
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY ZE DNE 28. 6. 2023 
 
 
Přítomni: Ing. M. Pipková 
  Mgr. Marika Koťátková 
  Bc. J. Kubánková 
  Mgr. Z. Badová 
  E. Najmonová 
  Ing. P. Hošková 
  Mgr. J. Zumrová 
  J. Sedmidubská 
   
Omluveni: Mgr. Alena Slavíková 
 
PROGRAM: 
 
1. Přivítání, seznámení s náplní jednání 
 
2. Seznámení s výsledky voleb do školské rady – volila ¼ hlasujících, jako zástupci z řad    
    rodičů byli zvoleni Bc. J. Kubánková, Bc. B. Adamová a Mgr. S. Drapák  
 
3. Seznámení s průběhem školního roku 2022/2023 
 * stanovený plán akcí byl naplněn (plavání, lyžařský výcvik, exkurze, výlety,  
              předmětové olympiády, aj.) 
 * 130 let budovy školy – kulturní odpoledne, tvořivé dílny, prohlídka školy (na oslavy   
               dorazila také výprava z Polska) 
 * spolupráce s organizací Maják – preventivní programy od 4. ročníku   
             (ve spolupráci se bude pokračovat i ve školním roce 2023/2024) 
 
4. Seznámení s výsledky zápisu do 1. ročníků – přijato 32 prvňáčků – v každé třídě 16  
    dětí, v jedné třídě asistentka pedagoga 
 
5. Obeznámení s personálními změnami od září 2023 
 * do důchodu odchází Mgr. B. Šimral, jeho úvazek bude rozdělen mezi pana učitele  
             P. Švece a M. Najmana  
 * ze zdravotních důvodů končí paní učitelka H. Krsková, o její úvazek se podělí paní 
             učitelky N. Ortová, K. Smolařová a M. Javůrková, její třídnictví převezme pan  
             učitel P. Švec 
 * nově nastoupí: paní učitelka Hana Kyselová (matematika) a paní učitelka 
              Michaela Havranová (český jazyk), asistentka pedagoga Š. Ječná 
 
6. Přiblížení čerpaných dotačních titulů ve školním roce 
 * ukončení šablon III.  
           * MŠMT doučování  
 * MAP – školní rok 2022/23 – 5 tisíc Kč na dopravu do planetária 
     školní rok 2023/24 – 5 tisíc Kč na akci pro veřejnost (Vánoční jarmark) 
 * MAS – finanční prostředky na skříňky do tříd na klíček (zkušebně pro 7. ročník) 
 * šablony JAK – doučování žáků s odlišným rodným jazykem 
        inovativní vzdělávání žáků v ZŠ/ŠD 
        vzdělávání pedagogů ZŠ/ŠD 
 



 
7. Seznámení s plánem oprav a údržby během léta 2023 
 * další etapa výměny osvětlení (odborné učebny + další) 
 * nátěry oken v tělocvičně 
 * malování 
 
8. Mimořádné akce ve školním roce 2023/2024 
 * 20 let spolupráce s polskou Sobotkou – na podzim výměnný pobyt (15. - 17. 9.) 
                 - na jaře společný kulturní program  
 
9. Diskuse – stránky školy na sociálních sítích 
         - průběh přijímajícího řízení na SŠ  
 
10. Ukončení jednání a naplánovaní další schůzky na konec srpna 2023 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
V Sobotce dne 28. 6. 2023     Vypracovala: J. Kubánková 
V Sobotce 28. června 2023    Vypracovala : Bc. J. Kubánková 


